CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal realização de

recapeamento na Rua Hercules Mazzoni.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, realização de recapeamento na Rua Hercules Mazzonni.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

Tal solicitação, se faz já alguns anos, pelos moradores, sendo feito um ofício em

2018 e indicações em 2019 e 2020, para que seja recapeado a rua Hercules

Mazzoni, entre a o cruzamento da rua Siqueira Campos, até a rua Onze de junho,

pois somente esse trecho falta ser recapeado.

Sala das Sessões, 30 de janeiro de 2023.

0.0.1.81.4.

Luiz Ca 	Chiaparine

Vet a dor

PROT-CMI 312/2023
31/01/2023 - 10:26
IND 82/2023

PROT-CMI 312/2023
31/01/2023 - 10:26
IND 82/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — PABX (19) 38857700
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Oficio: 31/2018

Indaiatuba, 02 de julho de 2018.

Ilmo. Sr: Robenilton Oliveira Lima
Secretário Municipal de Obras e Vias Publicas

Ref. Pavimentação asfáltica.

Ao cumprimenta-lo, cordialmente, solícito ao Sr.. Secretario a especial atenção, no
sentido da possibilidade de viabilizar dentro da programação desta Secretaria.
Pavimentação asfáltica na Rua Hercules Mazzoni, partindo da Siqueira Campos até
onze de junho.

Certo de vossa colaboração aproveito o ensejo para reinterar meus protestos de
estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Luiz Carlos Chiaparine
Vereador

PROT-CMI 312/2023
31/01/2023 - 10:26
IND 82/2023

PROT-CMI 312/2023
31/01/2023 - 10:26
IND 82/2023

	Page 1
	Page 2